卫生部办公厅关于印发卫生部2007年卫生立法计划的通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_8D_AB_

E7_94_9F_E9_83_A8_E5_c80_308954.htm 卫生部办公厅关于印

发卫生部2007年卫生立法计划的通知（卫办政法发〔2007〕44

号）部机关各司局： 《卫生部2007年卫生立法计划》已经部

务会讨论通过，现印发，请认真贯彻执行。 二○○七年三月

七日卫生部2007年卫生立法计划 一、法律（5件） 1．精神卫

生法（国务院2007年立法计划中所列项目） 2．医疗事故处理

法（国务院2007年立法计划中所列项目） 3．中医药法（国务

院2007年立法计划中所列项目） 4．国境卫生检疫法（国务

院2007年立法计划中所列项目） 5．初级卫生保健法 二、行

政法规（6件） 1．护士条例（国务院2007年立法计划中所列

项目） 2．人体器官移植条例（国务院2007年立法计划中所列

项目） 3．公共场所卫生管理条例（国务院2007年立法计划中

所列项目） 4．禁止非医学需要的胎儿性别鉴定和选择（国

务院2007年立法计划中所列项目） 5．营养改善条例 6．放射

损伤防治条例 三、部门规章（30件） 人事司： 1．卫生部非

法人机构管理办法 2．卫生部业务主管基金会、境外基金会

代表机构管理暂行办法 监督局： 3．公共场所卫生技术服务

机构资质管理规定 4．公共场所从业人员健康管理办法 5．公

共场所卫生许可工作管理办法 6．食品营养标签管理办法 7．

职业病诊断鉴定管理办法（修订） 8．放射防护器材与含放

射性产品管理办法（修订） 9．核事故医学应急管理规定（

修订） 10．核设施放射卫生防护管理规定（修订） 11．职业

健康监护管理办法（修订） 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com